
U C H W A Ł A  Nr 85 
  

Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa i transport 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie: wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego w postępowaniu o nadanie stopnia 

doktora w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport mgr inż. Marcie Bocheńskiej. 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 552 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie z dnia 20 września 2019 roku (ze zmianami), wprowadzającej procedurę postępowania w trybie 
eksternistycznym w sprawie nadania stopnia doktora, Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria lądowa i 
transport postanawia, co następuje: 
 

 
§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria lądowa i transport Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

po rozpatrzeniu wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 552 Senatu UWM 

 w Olsztynie, wyznacza promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie 

inżynieria lądowa i transport mgr inż. Marcie Bocheńskiej w osobie dr hab. inż. Piotra Srokosza, prof. UWM 

oraz promotora pomocniczego w osobie dr. inż. Marcina Bujko.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 Przewodniczący  
Rady Naukowej Dyscypliny 

inżynieria lądowa i transport 

 

 

 dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 

 


